
Gut Waldhof Golf AG

Club-Nr. : 2254 Datum: 15.07.2017

Siegerliste   -  Garmin & Jeep Golftrophy

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schumacher, Patrice Hamburger GC 72/71,5/131 35 31 +2,6 +2,5

2 Helgesson, Jonas Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 28 33 5,9 6,0

3 Schumacher, Maxime Hamburger GC 72/71,5/131 28 32 4,1 4,2

4 Grelck, Alexander Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 27 40 11,5 10,6

5 Petter, Markus Bissenmoor, G&CC Gut 72/71,5/131 24 30 6,4 6,5

6 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 22 37 13,0 12,7

7 Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf 72/71,5/131 22 35 13,5 13,5

8 Werner, Sven Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 21 28 8,2 8,3

9 Goede, Michael Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 21 29 7,4 7,5

10 Frauendorf, Stefan Lutzhorn, GC 72/71,5/131 20 30 9,4 9,5

11 McDonald, Ian Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 19 37 17,2 16,9

12 Mende, Olaf Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 19 26 9,4 9,5

13 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 72/71,5/131 18 29 12,8 12,9

14 Luth, Andreas Bissenmoor, G&CC Gut 72/71,5/131 18 27 11,3 11,4

15 Henschen, Patrick Glinde, GC Gut 72/71,5/131 17 34 15,6 15,6

16 Arleth, Hans-Werner Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 16 37 18,9 18,5

17 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15 34 17,9 17,9

18 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15 33 16,8 16,8

19 Blodau, Tobias Großensee, GC 72/71,5/131 15 31 17,2 17,3

20 Rajabpour Arki, Kamran Peiner Hof, GP 72/71,5/131 15 30 15,4 15,5

21 Pape, Bernd Soltau, GP 72/71,5/131 14 28 18,6 18,7

22 Kuhlmann, José Bissenmoor, G&CC Gut 72/71,5/131 14 26 13,2 13,3

23 Schilling, Frank Maria Bildhausen, GC 72/71,5/131 13 40 25,1 23,5

24 Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 32 18,8 18,8

25 Carstensen, Tobias Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 30 16,8 16,9

26 Hergert, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 30 15,7 15,8

27 Mostowski, Michael Oldenburger Land, GC 72/71,5/131 13 27 16,0 16,1

28 Breme, Burkhard Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 26 13,6 13,7

29 Janzen, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 23 12,9 13,0

30 Rayer, Daniel Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 34 23,6 23,6

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

31 Sambill, Nils Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 33 20,8 20,8

32 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 28 19,5 19,6

33 Schmidt, Ulrich Großensee, GC 72/71,5/131 12 28 18,5 18,6

34 Helgesson, Göran Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 22 10,1 10,2

35 Stolzenburg, Michael HSV Golf 72/71,5/131 11 32 26,0 26,0

36 Schultz, Nils-Peter Grambek, GC Gut 72/71,5/131 11 29 25,2 25,3

37 Scharrenweber, Stefan Golf Lounge 72/71,5/131 11 33 25,5 25,5

38 Möller, Dr. Jan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11 35 23,2 23,2

39 Buch-Kopácsy, Peter Max Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11 28 17,7 17,8

40 Varchmin, Sebastian Peiner Hof, GP 72/71,5/131 11 27 17,3 17,4

41 Lemser, Andreas Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 11 24 17,1 17,2

42 Luckmann, Rolf Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11 22 12,3 12,4

43 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 10 37 26,5 26,0

44 Rose, Jörn Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 10 29 22,0 22,1

45 Grünberg, Alexander Moorfleet, Red Golf 72/71,5/131 10 23 17,1 17,2

46 Schmidt, Jürgen Weidenhof, GP 72/71,5/131 9 25 21,7 21,8

47 Vahl, Dieter Weidenhof, GP 72/71,5/131 8 28 35,5 35,5

48 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 8 23 19,9 20,0

49 Hartnack, Sven Grambek, GC Gut 72/71,5/131 8 22 18,9 19,0

50 Bossmann, Wilhelm Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 7 20 19,4 19,5

51 Seitz, Marco Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 6 30 34,5 34,5

52 Grapp, Krystian Golf Lounge 72/71,5/131 6 22 28,4 28,4

53 Hilker, Jörg Buxtehude, GC 72/71,5/131 6 19 24,7 24,8

54 Knöpper, Timo Glinde, GC Gut 72/71,5/131 5 30 39 39

55 Büttner, Andreas Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 5 24 26,9 26,9

56 Berger, Andreas Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 5 21 22,2 22,3

57 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 5 19 21,5 21,6

58 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4 36 38 38

59 Witting, Hartmut Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4 27 37 37

60 Pohl, Bruno Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 3 32 36,0 36,0

61 Klick, Werner Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 1 20 36,0 36,0

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Werner, Petra Haseldorf, GC Gut 72/73,1/129 27 39 10,5 9,9

2 Kuhlmann, Gisela Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 21 35 10,9 10,9

3 Petter, Nicole Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 20 29 6,9 7,0

4 Schumacher, Stephanie Hamburger GC 72/73,1/129 18 35 14,9 14,9

5 Luth, Monika Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 18 31 11,4 11,5

6 Schwab, Doreen GolfRange Oststeinbek 72/73,1/129 17 31 13,0 13,1

7 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15 31 14,7 14,8

 

Ausgedruckt am: 14.08.2017 um 17:16 Uhr - Seite 2 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

8 Kopácsy, Tatjana Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15 33 14,7 14,7

9 Prien, Annette Hamburg-Oberalster, GA 72/73,1/129 14 35 17,5 17,5

10 Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut 72/73,1/129 14 30 15,5 15,6

11 Breme, Stephanie Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 14 25 13,1 13,2

12 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 13 29 16,0 16,1

13 Neumann, Dr. Heidi Hamburger L&GC Hittfeld 72/73,1/129 12 31 18,6 18,7

14 Potent, Frauke Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 12 32 18,7 18,7

15 Tretow, Katrin Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 12 25 16,2 16,3

16 Rapp, Kerstin Sellinghausen, GC 72/73,1/129 11 34 21,7 21,7

17 Schmidt, Kerstin Weidenhof, GP 72/73,1/129 10 41 29,0 26,5

18 Arpe, Katja Peiner Hof, GP 72/73,1/129 10 34 24,8 24,8

19 Varchmin, Dr. Inke Peiner Hof, GP 72/73,1/129 10 32 23,0 23,0

20 Manke, Ulrike Green Eagle, GA 72/73,1/129 10 27 15,9 16,0

21 Kirstein, Cornelia Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 9 29 22,9 23,0

22 Lata, Dorothea GolfRange Oststeinbek 72/73,1/129 8 32 28,0 28,0

23 Pohl, Sue Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 8 32 26,0 26,0

24 Helgesson, Sabine Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 8 28 20,9 21,0

25 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der 72/73,1/129 7 27 24,7 24,8

26 Tränkle, Maria Altenhof, GC 72/73,1/129 7 23 24,3 24,4

27 Christensen, Ute HSV Golf 72/73,1/129 6 33 33,5 33,5

28 von Rymon, Luiza Kaden, GC Gut 72/73,1/129 6 27 19,8 19,9

29 von Bothmer, Gräfin Kerstin Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 5 36 30,6 30,6

30 Segda-Duve, Sandra Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/73,1/129 4 26 34,5 34,5

31 Martinez Garcia, Judith Steinhuder Meer, GP 72/73,1/129 4 32 32,0 32,0

32 Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC 72/73,1/129 4 23 29,9 29,9

33 Boettger, Sabine Gut Bissenmoor, GA 72/73,1/129 4 22 27,2 27,2

34 Goede, Bettina Steinhuder Meer, GP 72/73,1/129 4 21 24,5 24,6

35 Janzen, Heidemarie Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 4 25 23,9 24,0

36 Bossmann, Susanne Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 3 25 24,2 24,3

37 Jahnke, Barbara GolfRange Oststeinbek 72/73,1/129 2 24 33,0 33,0

38 Reineke, Annette Weitenburg, GA 72/73,1/129 2 25 30,5 30,5

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 16,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Grelck, Alexander Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 27 40 11,5 10,6

2 Werner, Petra Haseldorf, GC Gut 72/73,1/129 27 39 10,5 9,9

2. 3 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 22 37 13,0 12,7

3. 4 Kuhlmann, Gisela Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 21 35 10,9 10,9

5 Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf 72/71,5/131 22 35 13,5 13,5

6 Schumacher, Stephanie Hamburger GC 72/73,1/129 18 35 14,9 14,9
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 16,0)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

7 Henschen, Patrick Glinde, GC Gut 72/71,5/131 17 34 15,6 15,6

8 Helgesson, Jonas Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 28 33 5,9 6,0

9 Kopácsy, Tatjana Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15 33 14,7 14,7

10 Schumacher, Maxime Hamburger GC 72/71,5/131 28 32 4,1 4,2

11 Schumacher, Patrice Hamburger GC 72/71,5/131 35 31 +2,6 +2,5

12 Luth, Monika Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 18 31 11,4 11,5

13 Schwab, Doreen GolfRange Oststeinbek 72/73,1/129 17 31 13,0 13,1

14 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15 31 14,7 14,8

15 Petter, Markus Bissenmoor, G&CC Gut 72/71,5/131 24 30 6,4 6,5

16 Frauendorf, Stefan Lutzhorn, GC 72/71,5/131 20 30 9,4 9,5

17 Rajabpour Arki, Kamran Peiner Hof, GP 72/71,5/131 15 30 15,4 15,5

18 Hergert, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 30 15,7 15,8

19 Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut 72/73,1/129 14 30 15,5 15,6

20 Goede, Michael Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 21 29 7,4 7,5

21 Petter, Nicole Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 20 29 6,9 7,0

22 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 72/71,5/131 18 29 12,8 12,9

23 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 13 29 16,0 16,1

24 Werner, Sven Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 21 28 8,2 8,3

25 Luth, Andreas Bissenmoor, G&CC Gut 72/71,5/131 18 27 11,3 11,4

26 Mostowski, Michael Oldenburger Land, GC 72/71,5/131 13 27 16,0 16,1

27 Manke, Ulrike Green Eagle, GA 72/73,1/129 10 27 15,9 16,0

28 Mende, Olaf Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 19 26 9,4 9,5

29 Breme, Burkhard Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 26 13,6 13,7

30 Kuhlmann, José Bissenmoor, G&CC Gut 72/71,5/131 14 26 13,2 13,3

31 Breme, Stephanie Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 14 25 13,1 13,2

32 Janzen, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 23 12,9 13,0

33 Helgesson, Göran Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 22 10,1 10,2

34 Luckmann, Rolf Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11 22 12,3 12,4

Vorgabenklasse :  B (16,1 .. 23,6)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 McDonald, Ian Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 19 37 17,2 16,9

2. 2 Arleth, Hans-Werner Hamburg-Treudelberg, G&CC72/71,5/131 16 37 18,9 18,5

3. 3 Prien, Annette Hamburg-Oberalster, GA 72/73,1/129 14 35 17,5 17,5

4 Möller, Dr. Jan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11 35 23,2 23,2

5 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15 34 17,9 17,9

6 Rapp, Kerstin Sellinghausen, GC 72/73,1/129 11 34 21,7 21,7

7 Rayer, Daniel Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 34 23,6 23,6

8 Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15 33 16,8 16,8

9 Sambill, Nils Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 33 20,8 20,8

10 Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 32 18,8 18,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (16,1 .. 23,6)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

11 Potent, Frauke Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 12 32 18,7 18,7

12 Varchmin, Dr. Inke Peiner Hof, GP 72/73,1/129 10 32 23,0 23,0

13 Blodau, Tobias Großensee, GC 72/71,5/131 15 31 17,2 17,3

14 Neumann, Dr. Heidi Hamburger L&GC Hittfeld 72/73,1/129 12 31 18,6 18,7

15 Carstensen, Tobias Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13 30 16,8 16,9

16 Rose, Jörn Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 10 29 22,0 22,1

17 Kirstein, Cornelia Bissenmoor, G&CC Gut 72/73,1/129 9 29 22,9 23,0

18 Buch-Kopácsy, Peter Max Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11 28 17,7 17,8

19 Pape, Bernd Soltau, GP 72/71,5/131 14 28 18,6 18,7

20 Schmidt, Ulrich Großensee, GC 72/71,5/131 12 28 18,5 18,6

21 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12 28 19,5 19,6

22 Helgesson, Sabine Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 8 28 20,9 21,0

23 Varchmin, Sebastian Peiner Hof, GP 72/71,5/131 11 27 17,3 17,4

24 von Rymon, Luiza Kaden, GC Gut 72/73,1/129 6 27 19,8 19,9

25 Tretow, Katrin Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 12 25 16,2 16,3

26 Schmidt, Jürgen Weidenhof, GP 72/71,5/131 9 25 21,7 21,8

27 Lemser, Andreas Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 11 24 17,1 17,2

28 Grünberg, Alexander Moorfleet, Red Golf 72/71,5/131 10 23 17,1 17,2

29 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 8 23 19,9 20,0

30 Hartnack, Sven Grambek, GC Gut 72/71,5/131 8 22 18,9 19,0

31 Berger, Andreas Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 5 21 22,2 22,3

32 Bossmann, Wilhelm Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 7 20 19,4 19,5

33 Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut 72/71,5/131 5 19 21,5 21,6

Vorgabenklasse :  C (23,7 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schmidt, Kerstin Weidenhof, GP 72/73,1/129 10 41 29,0 26,5

2. 2 Schilling, Frank Maria Bildhausen, GC 72/71,5/131 13 40 25,1 23,5

3. 3 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC72/71,5/131 10 37 26,5 26,0

4 von Bothmer, Gräfin Kerstin Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 5 36 30,6 30,6

5 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4 36 38 38

6 Arpe, Katja Peiner Hof, GP 72/73,1/129 10 34 24,8 24,8

7 Scharrenweber, Stefan Golf Lounge 72/71,5/131 11 33 25,5 25,5

8 Christensen, Ute HSV Golf 72/73,1/129 6 33 33,5 33,5

9 Stolzenburg, Michael HSV Golf 72/71,5/131 11 32 26,0 26,0

10 Pohl, Sue Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 8 32 26,0 26,0

11 Lata, Dorothea GolfRange Oststeinbek 72/73,1/129 8 32 28,0 28,0

12 Martinez Garcia, Judith Steinhuder Meer, GP 72/73,1/129 4 32 32,0 32,0

13 Pohl, Bruno Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 3 32 36,0 36,0

14 Seitz, Marco Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 6 30 34,5 34,5

15 Knöpper, Timo Glinde, GC Gut 72/71,5/131 5 30 39 39
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (23,7 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

16 Schultz, Nils-Peter Grambek, GC Gut 72/71,5/131 11 29 25,2 25,3

17 Vahl, Dieter Weidenhof, GP 72/71,5/131 8 28 35,5 35,5

18 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der 72/73,1/129 7 27 24,7 24,8

19 Witting, Hartmut Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4 27 37 37

20 Segda-Duve, Sandra Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/73,1/129 4 26 34,5 34,5

21 Janzen, Heidemarie Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 4 25 23,9 24,0

22 Bossmann, Susanne Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 3 25 24,2 24,3

23 Reineke, Annette Weitenburg, GA 72/73,1/129 2 25 30,5 30,5

24 Büttner, Andreas Hamburg-Treudelberg, G&CC 72/71,5/131 5 24 26,9 26,9

25 Jahnke, Barbara GolfRange Oststeinbek 72/73,1/129 2 24 33,0 33,0

26 Tränkle, Maria Altenhof, GC 72/73,1/129 7 23 24,3 24,4

27 Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC 72/73,1/129 4 23 29,9 29,9

28 Grapp, Krystian Golf Lounge 72/71,5/131 6 22 28,4 28,4

29 Boettger, Sabine Gut Bissenmoor, GA 72/73,1/129 4 22 27,2 27,2

30 Goede, Bettina Steinhuder Meer, GP 72/73,1/129 4 21 24,5 24,6

31 Klick, Werner Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 1 20 36,0 36,0

32 Hilker, Jörg Buxtehude, GC 72/71,5/131 6 19 24,7 24,8

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Spezialpreise
Longest Drive: Schumacher, Patrice Hamburger GC

Longest Drive Damen: Kirstein, Cornelia Bissenmoor, G&CC Gut

Nearest to the Pin: Pape, Bernd Soltau, GP

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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